W R RISTORANTE ITALIANO

EGESZ

Cim: - - Hazhoz szallitas: .
EVBEN NYITVA .
6060 Tiszakécske. +36 20/941-8792
Halasz utca 1. VAGYUNK! Hazhozszallitas: 300 Ft

Konyha:12:00-t4l Csomagolas: 300 Ft

€ lapomodoroi.italiano lapomodoro.italiano lopomodoro.hu




Van nekudnk 12 hdnapunk,
melyet perzseld kemencevel folyamatosan langra gyujtunk.
Azutdn felosztjuk a honapokat,
es bedagasztjuk mindsegi kelesztett gombocainkat.
Hetente diszitjUk pizzdinkat kivald alapanyagokkal,es ruhazzuk fel
pincerjeinket mosolygos tapintatossaggal.
Naponta figyelunk ettermunk tradiciojara, melyet szakacsunk
gondosan &riz hajdani tudasaval.
Ordnként a hagyomdny pompdsan mosolyog tanyérjainkrdl, s a
tUrelmes percekert hisszUk elegedetten tavozol.




1. Bruschetta pomodoro 2.500 Ft
fokhagymas piritos fliszeres paradicsommal
(Allergének: glutén, tojds, tej)

2. Crudo di bufala con pizzapane 4.000 Ft
pdrmai sonka, bivalytejes mozzarella, pizzakenyér
(Allergének: glutén, tej)

3. Caprese di bufala 3.500 Ft
bivalytejes mozzarella, paradicsomszeletek
(Allergének: glutén, tej)

4. Carni di rukkola pomodori olive con pizza pane 5.000 Ft
olasz husfelvagottak, friss zoldségek,fokhagymds pizzakenyér
(Allergének: glutén, szoja)

5. Insalata Italiana 3.000 Ft
friss vegyes saldta, parmezdn (Allergének: tej)
6. Insalata con crudo 4.500 Ft

friss vegyes saldta, pdarmai sonka fokhagymds piritds
(Allergének: glutén, tojds, szdéja, tej)

7. Insalata di tonno 4.000 Ft
friss vegyes saldta, tonahal (Allergének: hal)



8. Insalata con gamberi all aglio
friss vegyes saldata, fokhagymds, piritott garnélarak
(Allergének: rakfélék, hal)

9. Insalata di bufala
friss vegyes saldta, bivalytejes mozzarella
(Allergének: tej)

5.500 Ft

4.500 Ft

10. Spaghetti bolognese

(Allergének: glutén, zeller)

11. Spaghetti carbonara
(Allergének: glutén, tojds, szoja, tej)

12. Fusilli quattro formaggio
(Allergének: glutén, tej)

13. Penne pepperoncino
fokhagymads, olivaolajos, csipds penne
(Allergének: glutén)

14. Penne pomodoro
paradicsomszészos penne (Allergének: glutén)

15. Spaghetti di gamberi
fokhagymads, garnélds spagetti olivaolajjal
(Allergének: glutén: rakfélék, hal, tej)

16. Farfalle amatriciana

paprikds csipds szaldmi, gombaval, paradicsomszdszban

(Allergének: glutén)

4.000 Ft

4.000 Ft

3.500 Ft

3.500 Ft

3.500 Ft

6.000 Ft

4.000 Ft



Pizza gluténmentes alappal is kérhetd: +1.500 Ft

32cm

17. Stella
pardicsomszoész, fokhagyma, bazsalikom, olivaola;j
(Allergének: glutén)

18. Margherita

paradicsomszész, mozzarella (Allergének: glutén, tej)

19. Prosciutto
paradicsomszész, mozzarella, fé6tt sonka
(Allergének: glutén, szdja, tej)

20. Parma
paradicsomszész, mozzarella, pdrmai sonka
(Allergének: glutén, tej)

21. Fiorella
paradicsomszész, mozzarella, f6tt sonka, csiperkegomba
(Allergének: glutén, szdja, tej)

22. Salame
paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szaldami
(Allergének: glutén, tej)

23. Bello
paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szalami,
fokhagyma, csipés pepperoni (Allergének: glutén, tej)

24, Nico

paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szalami,
csiperkegomba, kaliforniai paprika, mascarpone
(Allergének: glutén, tej)

25. Capricciosa (kérhet articsékaval)

paradicsomszosz, mozzarella, f8tt sonka, csiperkegomba,

olivabogyd, rukkola (Allergének: glutén, szdja, tej)

2.500 Ft

2.800 Ft

3.500 Ft

3.800 Ft

3.500 Ft

3.500 Ft

3.800 Ft

4.000 Ft

4.000 Ft



26. Perfetta
paradicsomszdsz, mozzarella, paprikds csipds szaldmi,
hagyma, paradicsom (Allergének: glutén, tej)

27. Gemma

paradicsomszész, mozzarella, mascarpone,
paradicsom, prdmai sonka, rukkola
(Allergének: glutén, szoja, tej)

28. Franco

paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szaldmi,
pdrmai sonka, rukkola, parmezdn

(Allergének: glutén, szoja, tej)

29. Bella Vita

paradicsomszész, mozzarella, fé6tt sonka, csiperkegomba,
guanciale szalonna, tojds

(Allergének: glutén, tojds, szdja, tej)

30. Contadino

paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szaldmi,
hagyma, guanciale szalonna, csipds pepperoni, tojas
(Allergének: glutén, tojds, tej)

31. Malena

paradicsomszosz, mozzarella, guanciale szalonna,
hagyma, kaliforniai paprika, fustilt sajt, fokhagyma
(Allergének: glutén, tej)

32. Tonno cipolla
paradicsomszész, mozzarella, tonhal, hagyma
(Allergének: glutén, hal, tej)

33. Bellissima

paradicsomszosz, mozzarella, tonhal, articséka,
olivabogyd, rukkola, parmezdn, koktélparadicsom
(Allergének: glutén, hal, tej)

4.200 Ft

4.500 Ft

4.500 Ft

4.000 Ft

4.500 Ft

4.500 Ft

4.000 Ft

5.500 Ft



34. Venezia
paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szaldmi,
tonhal, csipbs pepperoni (Allergének: glutén, hal, tej)

35. Paradiso

paradicsomszész, mozzarella, bivalytejes mozzarella,
paradicsom, olivabogyd, bazsalikom

(Allergének: glutén, tej)

36. Gusto

paradicsomszdsz, mozzarella, bivalytejes mozzarellq,
pdrmai sonka, rukkola, koktélparadicsom
(Allergének: glutén, szoja, tej)

37. Fabbro

paradicsomszész, mozzarella, paprikds csipds szaldmi,
bivalytejes mozzarella, olivabogyd, articsoka
(Allergének: glutén, tej)

38. Gambero

paradicsomszész, mozzarella, fokhagyma, garnélardk,
paradicsom, olivabogyo, rukkola

(Allergének: glutén, rakfélék, hal, tej)

39. Bolognese
paradicsomszdsz, mozzarella, bolognai husos ragu
(Allergének: glutén, tej, zeller)

40. Toscana

paradicsomszdsz, mozzarella, bolognai husos ragu,
csip6s pepperoni, koktélparadicsom

(Allergének: glutén, tej, zeller)

41. Quattro formaggio

paradicsomszész, mozzarella, flistolt sajt, ricotta, parmezdn

(Allergének: glutén, tej)

5.300 Ft

5.500 Ft

6.200 Ft

5.500 Ft

6.500 Ft

4.500 Ft

4.800 Ft

4.500 Ft



42. Enzo

paradicsomszész, mozzarella, csiperkegomba, articsoka,
kaliforniai paprika, olivabogy®o, rukkola, koktélparadicsom
(Allergének: glutén, tej)

43. Calzone (csukott pizza)
paradicsomszdsz, mozzarella, fétt sonka,
kaliforniai paprika, flstolt sajt
(Allergének: glutén, szdja, tej)

4.800 Ft

3.600 Ft

44, Profiterols (Allergének: glutén, tojds, tej)

45. Calzone di nutella
nutellds, ricottds csukott pizza
(Allergének: glutén, féldimogyoro, tej)

46. Panna cotta
(Allergének: tej)

2.700 Ft
3.600 Ft

2.700 Ft



Risretto
Espresso
Hosszu kavé
Habos kave
Cappuccino
Latte Macchiato
Melange
Jeges Kavé
Tej
Tejszinhab
Méz

Tejhab

Kaveé tejszin

Uditgitalok

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Kinley Pink Tonic
Kinley Tonic

Kinley Gyémbér
Fuzetea Citrom
Fuzetea Barack
Cappy Eper

Cappy Oszibarack
Cappy 100% Narancs

ltalap

Kavé (Cafe Pents)

700 Ft
700 Ft
700 Ft
900 Ft
1.100 Ft
1.500 Ft
1.800 Ft
2.500 Ft
200 Ft
300 Ft
350 Ft
200 Ft
100 Ft

0.251

750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft
750 Ft



Cappy Alma
Cappy Korte

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Narancs

Sprite

Sanpellegrino (citrom)

Lemon soda 0,33

Natureaqua szénsavas dasvanyviz 0.33 |
Natureaqua szénsavmentes dsvanyviz 0.33 |
Natureaqua szénsavas dsvanyviz 0.75 |
Natureaqua szénsavmentes dsvanyviz 0.75 |
Burn energiaital 0.25 |

Széda
Citromkarika
Szivoszal

0,5 | pohar

Citromos

Bodza

Szamoéca

Zoldalma
Cukormentes bodza

750 Ft
750 Ft

0.331

900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
650 Ft
650 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft
800 Ft

120 Ft/dl
100 Ft
150 Ft
250 Ft

0.451

1.500 Ft
1.500 Ft
1.500 Ft
1.500 Ft
1.500 Ft



Jagermeister
Unicum

Unicum Szilva
Finlandia vodka
Jack Daniel’s
Malibu
Gordons Gin

Peroni 0.33 |

Birra Moretti 0.33 |

Heineken 0.5 |

Edelweiss 0.5 |

Alkoholmentes Heineken 0.33 |
Mort Subite meggysor 0.25 |

Birra Moretti

2cl

600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft

Pohar 0,3 |

1.100 Ft

4 cl

1.200 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft
1.200 Ft

uveg

1.100 Ft
1.100 Ft
1.500 Ft
1.500 Ft
1.100 Ft
1.500 Ft

Pohar 0,51

1.800 Ft



Frittmann Irsai Olivér

Frittmann Kékfrankos Rosé
Dolcetto olasz vérésbor (édes)
Mészdros Merlot szdraz vérdsbor
Prosecco 0,75 |

Prosecco 0,2 |

Koktélok

Aperol Spritz
(6 cl aperol likér, 1,5 dl prosecco, 1 dl széda)

Fréccslimonadé
(1 dl Irsai szdraz fehérbor, 2 cl cukorszirup, 3 dl széda)

Hugo
(4 cl bodza, 1,5 dI frisecco, 1,5 dl széda, menta)

Sz6l6lépés
(4 cl bodza, 1 dl Irsai szdraz fehérbor, 3 dl széda)

600 Ft
600 Ft
1.000 Ft
800 Ft
8.000 Ft
3.000 Ft

2.800 Ft

2.800 Ft

2.800 Ft

2.800 Ft



Fokhagyma, chili, tojas, hagyma, pizza szosz: 300 Ft
Kalifornia paprika, friss paradicsom, mascarpone,
csiperkegomba, olivabogyo, bazsalikom, kukorica, pepperoni: 450 Ft
Csip&s szalami, fétt sonka, mozzarella, guanciale szalonna,
rukkola, fustolt sajt, koktelparadicsom, articsoka: 650 Ft
Tonhal: 800 Ft, Parmai sonka: 1.500 Ft,
Bivalytejes mozzarella: 1.500 Ft, Garnelarak: 1.500 Ft
Pizzakenyer: 1.100 Ft, Fokhagymads kenyér: 1.500 Ft
Parmezan: 600 Ft, Pizza szosz: 300 Ft,

Olivaolaj: 300 Ft, Bagett (piritds): 500 Ft
Pizza doboz: 300 Ft, Alufolia csomagolds: 200 Ft




w A RISTORANTE ITALIANO



